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Hampurin metropolialueen Startup Factoryn aiesopimuksen hyväksyminen
TRE:2682/14.02.00/2025

Lisätietoja päätöksestä
Työllisyys- ja kasvujohtaja Regina Saari, p. 050 346 9603, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 
 

Valmistelijan yhteystiedot
Palvelujohtaja Elina Wallin, p. 041 730 2919, etunimi.sukunimi@tampere.
fi,  
Erityisasiantuntija Kaarle Wirta, p. 040 718 0150, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään aiesopimus: Letter of intent to support the Startup Factory 
of the Hamburg Metropolitan Region. 

Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, 
kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu.

Perustelut
Tampereen kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö ovat 
valmistelleet yhteistyötä Hampurin Startup Factoryn (SFHH) kanssa, joka 
on hakemassa Saksan liittovaltion talous- ja ilmastoministeriön "Startup 
Factories" aloitteeseen liittyvää hankerahoitusta viisivuotiseen 
hankkeeseen. Hankkeessa SFHH vahvistaa Hampurin ja heidän 
kansainvälisten kumppaneiden innovaatioympäristöä ja rakentaa tärkeitä 
yhteyksiä tutkimuksen, teollisuuden ja riskipääoman välillä integroimalla 
korkeakoulut, sijoittajat ja yksityisen sektorin.

Aiesopimuksella (Letter of Intent) yhteistyöstä SFHH:n kanssa Tampereen 
kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö haluavat sitoutua tukemaan 
kumppaneina SFHH:n pyrkimystä tulla Pohjois-Euroopan keskeiseksi 
innovaation ja yrittäjyyden edistäjäksi.

Aiesopimus tukee Tampereen kaupungin kansainvälisen startup-
yhteistyön tavoitetta hyödyntää ekosysteemien synergioita luodaksemme 
enemmän korkean vaikuttavuuden startup-yrityksiä. Ensisijainen 
kohderyhmä kumppanuudelle ovat erityisesti korkean teknologian tiimit 
ja yritykset sekä tutkimuksen kaupallistamista tukevat toimenpiteet 
kansainvälisesti.

Aiesopimuksella Tampereen kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö 
sitoutuvat vahvaan kumppanuuteen Hampurin Startup Factoryn (SFHH) 
kanssa mm. Seuraavin toimenpitein: 
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Parhaiden käytäntöjen vaihto: Yhteisesti kehitetään strategioita 
yrittäjäkulttuurin edistämiseksi Hampurin ja Tampereen 
innovatiivisissa ekosysteemeissä.
Osallistujien keskinäinen integrointi toistensa ohjelmiin ja 
toimintoihin: Mahdollistetaan opiskelijoiden, tutkijoiden, startup-
yritysten ja yrittäjien osallistuminen kursseihin ja ohjelmiin 
molemmissa keskuksissa, vahvistaen kansainvälisiä siteitä.
Innovaatioiden ja startup-yritysten vaihdon edistäminen: Tuetaan 
innovaatioportfoliota ja startup-yrityksiä pääsemään markkinoille, 
pääomaan, teknologiaan ja muihin kumppaneihin kumppanin 
ekosysteemissä.
Yhteiset akateemiset ja esihautomo-ohjelmat: Vaihdetaan kursseja 
ja innovaatio-ohjelmia opiskelijoille, tutkijoille ja yrittäjille.
 

Tampereen kaupunki ja Tampereen yliopisto ovat valmiita luomaan 
rakenteellisen kumppanuuden Hampurin Startup Factoryn kanssa. 
Tampereen kaupunki ei osallistu Hampurin Startup Factoryn hankkeen 
rahoitukseen eikä toimi hankkeessa osatoteuttajan roolissa. Mikäli hanke 
ei saa rahoitusta aiesopimus raukeaa.

Työllisyys- ja kasvujohtajan päätösvalta asiassa perustuu Elinvoiman 
palvelualueen toimintasääntöön (Elinvoiman palvelualueen johtaja 
20.2.2025), jonka mukaan työllisyys- ja kasvujohtaja päättää muiden kuin 
lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä, lukuun 
ottamatta salkkuprojekteja.

Tiedoksi
Elina Wallin, Kaarle Wirta

Allekirjoitus

Työllisyys- ja kasvujohtaja Regina Saari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 1.5.2025 Tampereen kaupungin verkkosivulla www.
tampere.fi. 
Ote päätöksestä on lähetetty 30.4.2025 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta
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Tampere
30.04.2025

Sanna Koskinen
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 61

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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